1

2025年 5月 9日

各 位

会 社 名 北海道コカ・コーラボトリング株式会社

代表者名 代表取締役社長 酒寄 正太

（コード番号 ２５７３ 東証スタンダード・札証）

問合せ先   執行役員グループ総務人事部長  井馬 智行

 ＴＥＬ（０１１）８８８－２０２１

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、2025年 5月 9 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部変更について下記の通り決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援への感謝と当社商品への理解を深めて頂くことを目的に

年 2回の株主優待制度を実施しております。この度、株主の皆様の利便性向上のため、株主優待ラ

インナップに Coke ON®ドリンクチケットを新たに追加することといたしました。

２．変更内容

※下線部が変更箇所となります。

項目 現行 変更後

対象

株主
個人株主のみ 個人株主のみ（変更なし）

優待

コース

A コース：当社商品詰合せ

100～999 株：22本入り（2,860円相当）

1,000 株以上：28本入り（3,640円相当）

B コース：お好きな当社商品

100～999 株：１ケース（3,840円相当）

1,000 株以上：2ケース（7,680円相当）

A コース：Coke ON®ドリンクチケット

100～999 株：25枚（4,500円相当）

1,000 株以上：30枚（5,400 円相当）

B コース：お好きな当社商品

100～999 株：１ケース（3,840円相当）

1,000 株以上：2ケース（7,680円相当）

C コース：当社商品詰合せ

100～999 株：22本入り（2,860円相当）

1,000 株以上：28本入り（3,640円相当）

３．変更時期

2025年 6月 30日の権利確定日より

2

４．注意点

（１）Coke ON®ドリンクチケットの注意点

① チケットのご利用には、「Coke ON」アプリのインストールが必要になります。「Coke

ON」アプリをご利用されていない株主さまにおかれましては、この機会に是非インストー

ルをお願いいたします。

② チケットに関するお問合せ先等につきましては、チケットの発送とともにご案内いたしま

す。

※「コカ・コーラ」および「Coke ON」は、The Coca-Cola Company Limitedの登録商標で

す。

（２）株主優待お申込みに関する注意点

当社株主優待の優待カタログおよび申込ハガキは、毎年4月上旬に発送される期末配当金計算

書および毎年9月中旬に発送される中間配当金計算書に同封いたします。お申込みには期限が

ございます（概ね発送から1ヵ月半程度）ので、期限内にお申込みいただきますようお願いい

たします。申込期限が経過したあとの申し出には株主優待の送付は出来かねますので予めご

理解願います。

以 上

「Coke ON」について

「Coke ON（コークオン）」は、アプリ内でスタンプを15個ためて１本分のドリンクチケットを獲

得できる、おトクで便利なコカ・コーラの公式スマホアプリです。ドリンクチケットは、コカ･コ

ーラ社製品1本と無料で交換でき、お客さまのお好きな製品を選ぶことができます。キャッシュレ

ス決済機能「Coke ON Pay」対応自動販売機では、Coke ON Wallet、PayPay、LINE Pay、楽天ペイ

（アプリ決済）、au PAY、d払い、メルペイ、AEON Pay、Apple Pay、クレジットカードなどに対

応し、自動販売機チャネルにおける製品購入の選択肢の幅をさらに広げました。「Coke ON」は

2025年１月現在、6,000万ダウンロードを超え、全国50万台の対応自動販売機でご利用いただけま

す。

「Coke ON」公式サイト   https://c.cocacola.co.jp/app/

「Coke ON」公式Instagram https://www.instagram.com/cokeon/

※ニュースリリースに記載された情報は、発表日現在のものです。最新の情報と異なる場合がご

ざいますので、あらかじめご了承ください。

https://c.cocacola.co.jp/app/
https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fcokeon%2F&data=05%7C02%7Cmami.kakino%40ccbji.co.jp%7Cf1cb18c26bd24cca754c08dd3f653d29%7C52f958ede3664ad5bdcf9115f6e29b35%7C0%7C0%7C638736426257866896%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=FZxfUrfsQLD504ZCY1ABlBDGWoXK2V9Y%2F8%2BXLCRfk6A%3D&reserved=0